

فرمانده و استانداری استان مازندران در مراسم گرامیداشت روز استاندار مری در ساری دستهایی که مواد مخدر را به ایران وارد می کنند قصد نابودی انقلاب را دارند

ساری - خبرنگار نهمت شمال مناسبت روز استاندار مری جمهوری اسلامی ایران مراسم گرامیداشتی در ناحیه استانداری مری برگزار شد.

بقیه در صفحه ۴

# نهمت شمال

هفته نامه اجتماعی، اقتصادی، سیاسی شمال ایران

۱۳۶۹ خرداد ۱۲ - شماره ۵۲۷ - ۱۳۶۹ - ۲۸ جولای ۱۹۹۰ - صفحه ۴

در سال جاری با تخصیص اعتباری معادل ۲۰۰ میلیون ریال سیستم دامداری سنتی و باز به صورت دامداری صنعتی و مدرن در استان مازندران اجراء می شود

بخشی از جنگلها و مراتع غرب مازندران بر اثر هجوم دام و استفاده غیر اصولی توسط برخی از افراد سوذو در حان نابودی است.

بقیه در صفحه ۴

به منظور کاهش بار ترافیک جاده های - خطوط حمل و نقل دریایی بین شهری و ترمیالهای

## مسافربری در شمال کشور ایجاد می شود

های پیش بینی شده قابل اجراء است و گفت: تاسیسات زیربنایی نیز برای ایجاد بندر چند منظوره صیادی و تجاری فریدونکنار در آینده نزدیک با خود باری مردم احداث خواهد شد.

مدیرعامل سازمان بندر و کشتیرانی ضمن تشریح وضعیت تخلیه و بارگیری کالا در بندر کشور اضافه کرد: طی ۳ ماهه اول سال جاری بالغ بر ۳ میلیون و ۴ بقیه در صفحه ۴

**بندر چند منظوره صیادی و تجاری فریدونکنار بزودی با خودباری مردم احداث خواهد شد**

مسافر به نوشهر سفر کرده بود، این مطلب را عنوان کرد و افزود: این طرح با مشارکت بانکها و در آمد

نوشهر - خبرنگار نهمت شمال بمنظور کاهش بار ترافیک جاده های در استانهای شمالی کشور در برنامه ۵ ساله طرح خطوط حمل و نقل دریایی بین شهری و ترمیالهای مسافربری ایجاد میشود.

آقای مدد مدیرعامل سازمان بندر و کشتیرانی که بمنظور شرکت در سمینار بررسی حمل و نقل بار و

طی طوماری از سوی، کارگران کارخانجات صنعتی منطقه به شهر بیرامون عدم تصویب قانون کار عنوان شد:

### مشکلات ناشی از قوانین لازم برای جامعه کارگری

ساری - خبرنگار نهمت شمال جمعی از کارگران کارخانجات صنعتی منطقه به شهر متشکل از کارخانجات چیت سازی، بهیلاک، ۲۲ ایتمز و اکرلیت با امضا، طوماری و ارسال آن برای است الله خامنه ای رهبر انقلاب، آقای هاشمی رفسنجانی رئیس جمهور، ابی الله بزدی رئیس قوه قضائیه و آقای حسین کمالی وزیر کار و امور اجتماعی، با اشاره به مشکلات ناشی از نبودن قوانین لازم برای جامعه کارگری و خلا بیزرگی که عدم قانون گسار در جامعه کارگری بوجود آورده است، خواستار تصویب هر چه سریعتر این قانون از سوی مجمع تشخیص مصلحت نظام شدند.

در این نامه با اشاره به تعیین هفته اول تیر ماه به عنوان هفته عدالت، از مجمع تشخیص درخواست شده است که بمنظور اجرای عدالت در کشور، این قانون هرچه سریعتر تصویب و به اجراء آید.

از هفته جاری جهت اسکان موقت هموطنان زلزله زده واحدهای مسکونی ۴۹ روستای مناطق زلزله زده توسط استان مازندران احداث می شود



عملیات ساختمانی واحدهای مسکونی سریع الاحداث برای اسکان موقت هموطنان زلزله زده ۴۹ روستای منطقه از توابع بخش عمارلو از هفته جاری در سطح کشته های آغاز خواهد شد.

مسئولیت بازسازی این روستاها را استان مازندران عهده دار شده است و ۱۶ روستای آن با مشارکت و همکاری ارگانها و نهادهای مردم گرگان و دشت باز سازی خواهد شد.

حجت الاسلام نورمفیدی نماینده ولی فقیه در منطقه گرگان و دشت و امام جمعه گرگان که در راس هیاتی ازمسئولان این منطقه برای بازدید از روستاهای زلزله زده منطقه " برسر " به رودبار سفر کرده است طی مراسمی نخستین کلنگ بازسازی منطقه بره سر را در روستای ۱۵۰ خانواری پشته کسلا از توابع این منطقه به زمین زد.

حجت الاسلام نورمفیدی در گفتگو با خبرنگاران اعلام کرد: ستادهای شهرستان گرگان برای بازسازی ۱۶ روستای منطقه بره سر که مسئولیت آن به عهده این شهرستان محول شده آمادگی کامل دارند و ظرف چند روز آینده عملیات ساختمانی بسیاری اسکان موقت عزیزان زلزله زده این روستاها را در سطح کشته های آغاز خواهند کرد.

وی اضافه کرد: با توجه به مشکلات ناشی از حرکت مستمر زمین در بی مطالعات کارشناسان تصمیم گرفته شده برخی از روستاها از محل قبلی خود به مکان مناسبتر منتقل شوند در این زمینه با مردم این روستاها صحبت کرده ایم.

وی با اشاره به سرمای زودرس منطقه گفت: بیشترین تلاش ما این است که حداکثر تا دو ماه دیگر و قبل

از تیر رسیدن فصل سرما و بارش برف و باران بسیاری عزیزان زلزله زده سریناه مناسبی ایجاد شود.

نماینده ولی فقیه در منطقه گرگان و دشت در ادامه این گفتگو در ارتباط با فعالیت عده ای دلال مسود که برای خرید آهن آلات در منطقه متخیل و رودبار گفت: برای جلوگیری از سوء استفاده سودجویان و افراد فرمت طلب و با توجه به نیاز منطقه به آهن آلات برای بازسازی بیشنهاد میشود از طرف دولت کمیته ای تشکیل شود و در زمینه خرید انواع آهن آلات اعم از تیر آهن لوله و درب پنجره فلزی از هم وطنان زلزله زده فعالیت کند تا این مصالح با تخفیفی با قیمت ارزان توسط دلالها از منطقه خارج نشود.

حجت الاسلام نورمفیدی ضرورت تقسیم بندی کار و ایجاد هماهنگی در ارائه خدمات به هموطنان زلزله زده را مورد تأکید قرار داد و گفت: باید هر نوع از فعالیتهای مختلف در مناطق زلزله زده از یک کمانال مشخص و با مرکزیت واحد انجام بگیرد تا امکانات به صورت عادلانه بین این عزیزان توزیع شود.

وی گفت: با توجه به تیر به جمعیت هلال احمر در امداد رسانی باسیدکهای ضروری به هموطنان زلزله زده از طریق این جمعیت انجام پذیرد.



اگر خون پاک امام حسین را باید پاس داریم به یاد او، بیان اهداف حماسه سازان عاشورا امکان پذیر نیست. عاشورا و ایام حسینی فریاد تاریخ و تاریخ فریاد است در این فراز برآیند که پاره ای از الزامی ترین مسائل تبلیغی را یاد آور شویم تا ضمن طرح آنها از سوی مبلغان و مروجان و علاقمندان به اشاعه پیام شهیدان ما بتوانیم از این فرصت بهره وری بایستهای در راستای گسترش اهداف امام حسین داشته باشیم قیام امام حسین شدیدترین حرکت انقلابی در راه اعاده اسلام به جایگاه اصلی خویش است و عمیق ترین تاثیر را در حرکت ها و وقایع بعد از خود داشته است، سر آغاز و طلیعه قیامهای پرشور مصلحان و سرداران تاریخ سراسر حماسه شیعی است

ویژگی قیام حسینی در این است که امام حسین (ع) در راستای هدف خویش به آخرین وسیله موجود در شکل ویژه ای متمسک شده است. بقیه در صفحه ۴



### مازندران مقام قهرمانی بوکس جوانان کشور را کسب کرد

سایقات بوکس قهرمانی جوانان کشور که با شرکت ۸۸ ورزشکار از ۱۲ استان کشور در سالن ورزشی فردوسی همدان آغاز شده بود در حضور دکتر غفوری فرد معاون رئیس جمهور و سرپرست سازمان تربیت بدنی، چهرمی استاندار همدان با قهرمانی تنم مازندران خاتمه یافت.

نفرات برتر این مسابقات بدین شرح است:

احمد کفرمانی از لرستان، بهنام تخته واریان از همدان، فخرالدین ایمانیان از مازندران، یزدان چالاک از تهران، عباس زرگر از کیلان، حمیدرضا جلالی از اصفهان، سید کمال معروفی از تهران، محمود شیرازی از مازندران، سعید عبادی از مازندران، جاوید غلامی از استهبان از مازندران، علیرضا ابراهیم زاده از مازندران، حسن بنگران از کیلان.

در مجموع تیمی، تیم مازندران با کسب ۳۶ امتیاز مقام قهرمانی را از آن خود کرد و تیمهای تهران با ۳۲، کیلان با ۲۴، خوزستان ۱۴، همدان ۱۲ و اصفهان بقیه در صفحه ۴

### برگزاری کنگرانی علمی عفونت های مجاری ادرار در قائمشهر

کنفرانس یکروزه علمی عفونت های مجاری ادرار پنجشنبه گذشته با حضور نماینده مردم قائمشهر در مجلس شورای اسلامی در سالن بیمارستان رازی این شهرستان برگزار شد.

به گزارش خبرنگار ما در این کنفرانس که رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران، اعضای جامعه پزشکان و داروسازان نیز حضور داشتند، دکتر برنورد مجاری ادرار پیرامون این بیماری و راههای پیشگیری از آن مطالبی بیان داشت.

شایان ذکر است این کنفرانس علمی بنامه دعوت جامعه پزشکی قائمشهر برای نخستین بار در این شهرستان تشکیل شد.

### افتتاح ستاد فرماندهی کمیته انقلاب اسلامی در نوشهر

ستاد فرماندهی کمیته انقلاب اسلامی شهرستان نوشهر طی مراسمی با حضور آقای مجتهد کلانتری معاون سیاسی انتظامی وزارت کشور و فرمانده کل کمیته انقلاب اسلامی، ابی الله جمعه شهرداری نوشهر و جمعی از مسئولین منطقه افتتاح شد.

در این مراسم حجت الاسلام محمدی اصفهانی امام جمعه نوشهر سخنان پرمیون خدمات کمیته بیان داشت. سپس آقای مجتهد کلانتری در رابطه با اعزام اصولی با پیاده بندجانی و فاجان مواد مخدر عطالی بیان داشته و با اعلام طرح پنج ماهه با مفاسد اجتماعی در جامعه، بر ضرورت کارهای فرهنگی و تبلیغی در کشور تأکید کرد.

### دیدار برگشت دو تیم نساجی مازندران و پیروزی تهران در قاعده شهر برگزار نشد

دیدار برگشت دو تیم پیروزی تهران و نساجی مازندران در چهارچوب سابقه های فوتبال جام حذفی با شکاها، ایران دیروز در قائمشهر برگزار نشد.





